

**ALSH Champagne Picarde**  
**Le 22/04/2024**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Ananas	Ananas	
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Cotentin ail et fines herbes	Fromage portion	Lait
Gratin de pommes de terre au fromage	Oignon, Pomme de terre, Sel fin, Fromage à tartiflette, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Gluten, Lait
Jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Lait nature	Lait de vache	Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfités

**ALSH Champagne Picarde**  
**Le 23/04/2024**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées (régionales)	Carotte	
Flan au chocolat	Flan	Lait
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Orange	Orange	
Purée de pommes de terre	Purée de légumes et pdt, Eau	Lait, Sulfites
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

**ALSH Champagne Picarde**  
**Le 24/04/2024**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Carré pomme	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chou fleur	Chou fleur	
Coquilles	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Gouda Bio	Gouda	Lait
Jus de raisin	Jus de fruit/légume	
Kiwi Bio	Kiwi	
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ALSH Champagne Picarde**  
**Le 25/04/2024**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Banane Bio	Banane	
Boulettes au boeuf	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes de soja	Boulette au soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Céleri rémoulade (régional)	Céleri, Ciboulette, Concentré de fruit, Sel fin, Mayonnaise, Huile, Vinaigre de vin, Moutarde	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Jus d'ananas	Jus de fruit/légume	
Lait chocolaté	Lait aromatisé	Lait
Mimolette	Mimolette	Lait
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Semoule bio	Semoule de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes, Sel fin	Gluten

**ALSH Champagne Picarde**  
**Le 29/04/2024**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Carré cacao	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de colin lieu MSC	Lieu noir	Poissons
Fraises	Fraise	
Gouda à la coupe	Gouda	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Oignon, Sel fin, Persil, Farine de blé, Huile, Laurier, Eau	Gluten
Jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Sauce champignons	Eau, Velouté, Échalote, Champignon de Paris, Lait en poudre, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Taboulé (à la semoule Bio)	Semoule de blé, Préparation taboulé , Tomate	Gluten
Yaourt surcré(régional)	Yaourt nature	Lait

ALSH Champagne Picarde  
Le 30/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Compote pomme Bio	Compote	
Kiwi	Kiwi	
Lait chocolaté	Lait aromatisé	Lait
Moelleux nature	Biscuit moelleux	Gluten, Oeufs
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Riz de camargue IGP	Riz de Camargue, Sel fin, Huile	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Saint Môret Bio	Fromage portion	Lait
Sauce moutarde	Oignon, Lait en poudre, Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Soja, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ALSH Champagne Picarde**  
**Le 02/05/2024**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Carré abricot	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de colin lieu MSC	Lieu noir	Poissons
Jus de raisin	Jus de fruit/légume	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Pomme HVE	Pomme	
Pommes de terre et épinards béchamel	Pomme de terre, Epinard, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Huile, Farine de blé, Muscade	Gluten, Lait
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait